
 

 

 

患者満⾜度調査を実施しました 

 

患者サービス向上委員会 

 

 

令和 2 年 11 ⽉ 26 ⽇（⽊）に外来患者さん、11 ⽉ 1 ⽇（⽇）〜30 ⽇（⽉）に⼊院患者さ

んを対象に、患者満⾜度調査を実施しました。回答にご協⼒賜りまして、誠にありがとうご

ざいました。 

皆さんからいただきましたご指摘、感謝のお⾔葉、当院に対するたくさんのご意⾒をもと

に、信頼・安⼼・満⾜していただける病院を⽬指し、今後も医療の提供、サービスの向上に

努めてまいります。 

 新型コロナウイルス感染症への対応について、皆さんから⼼のこもった温かい励ましのお

⾔葉を多数いただきました。私ども職員にとりまして、⼤きな⼼の⽀えと励みになっており

ます。⼼より感謝申し上げます。 

 患者満⾜度調査の結果につきましては、院内の掲⽰にてご覧いただくことができます。 


